
                                                                           Łódź 13.05.2016 rok. 
 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 

 
 Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego dotyczącego zadania :  
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie VIII Liceum Ogólnokształcącego  
im. A. Asnyka w Łodzi, ul. Pomorska 105.  
W związku z pytaniem Wykonawcy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 
1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 349) Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 : 
Zamawiający wymaga: 
Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia; 
Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że dysponuje przynajmniej jedną 
osobą, która będzie kierować robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot zamówienia i 
posiada uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane /tekst jednolity Dz. U. z 2010, 
Nr 243, poz. 1623 z późn. zm./, w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. 
Wnoszę o dopuszczenie jako spełnienie ww. warunku dysponowania przynajmniej jedną 
osobą, która będzie kierować robotami budowlanymi stanowiącymi przedmiot zamówienia i 
posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi obiektów budowlanych 
specjalności architektonicznej i konstrukcyjno-inżynieryjnej z wyłączeniem obiektów o 
skomplikowanej konstrukcji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku dysponowania odpowiednim potencjałem 
technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wykazanie, że Wykonawca 
dysponuje przynajmniej jedną osobą, która będzie kierować robotami budowlanymi 
stanowiącymi przedmiot zamówienia i posiada uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi obiektów budowlanych specjalności architektonicznej i konstrukcyjnoinżynieryjnej 
z wyłączeniem obiektów o skomplikowanej konstrukcji. 
 
Pytanie 2 : 
Zamawiający wymaga aby okres gwarancji na zamawiane urządzenia nie może być krótszy 
niż 5 lat. 
W związku z tym, że producenci zaprojektowanych urządzeń nie udzielają gwarancji na okres 
5 lat, wnoszę o dopuszczenie okresu gwarancji na zaprojektowane urządzenia na okres wg 
gwarancji producenta. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na okres 5 lat na całość 
wykonywanego zadania. 
 
 
 
 


